Фирменный бланк предприятия

Доверенность №___

Город ________                                                                                 ________ /Дата выдачи/

_______________ (Наименование компании), в лице _____________ (Должность и ФИО руководителя компании), действующего на основании _______ (вид документа) доверяет:
__________________________ (Должность и ФИО доверенного лица) право представления интересов, в том числе право участия в электронных торгах ТОО «Magnum Cash&Carry», компании _____________ (Наименование компании) на сайте zakup.magnum.kz.
Настоящая доверенность выдана сроком на 1 (один) год и вступает в силу с момента подписания, выдана с правом передоверия вышеуказанных полномочий другому уполномоченному сотруднику компании в период больничного, трудового отпуска доверенного лица.

[bookmark: _GoBack]
Подпись доверенного лица ______________ /ФИО доверенного лица/ удостоверяю.

/Должность руководителя компании/ _______________ /ФИО руководителя компании/
                                                                                  ( подпись)     М.П.